18V Akkukonesarja, 3 osaa
R18DDJSCSP‐242S
*Rekisteröiminen vaaditaan. Vieraile kotisivuillamme ja lue lisää ehdoista.
ryobitools.eu
3‐osainen akkukonesarja sisältää porakone/ruuvinvääntimen,
pistosahan ja pyörösahan
R18DD2 porakone/ruuvinväännin sopii puuhun ja metalliin
poraamiseen sekä ruuvaamiseen. Siinä on 10 mm:n istukka, 40
Nm:n vääntömomentti ja 2 vaihdetta maksiminopeuden
säätöön
R18JS pistosaha sopii puutavaran sahaamiseen monista
työskentelykulmista. Sahan iskunpituus on 25 mm ja siinä on
nopeudensäätömahdollisuus sekä 4‐portainen heiluritoiminto
suorituskyvyn parantamiseksi
R18CSP pyörösaha on ihanteellinen levytavaran tai keittiön
tasojen katkaisuun sekä nopeisiin ja tarkkoihin sahauksiin
mihin tahansa puutavaraan. Sahauskapasiteetti on jopa 45 mm
90°:ssa ja 32 mm 45°:ssa. Mukana 150 mm:n sahanterä
Virtalähde 18V
Tuotenumero 5133004309
Akun kapasiteetti
(Ah)
4.0 & 2.0
EAN‐koodi 4892210172624
Latausaika (min) 160
Laturi mukana:
Kyllä/Ei Kyllä
Mukana tulevien
akkujen määrä 2
Toimitetaan Työkalulaukku & Pahvilaatikossa (yli 75%
kierrätyspahvia)
Vakiovarustus Kaksipäinen kärki, 1x puuterä, 1x 18 TCT‐terä, 1x
kuusiokoloavain, 1x sivuohjain
Virtalähde 18V
Voltit (V) 18